
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 220 m2,

STARGARD, OS. PYRZYCKIE

Cena 619 000 zł

NOWA NIŻSZA CENA!
Ładny, zadbany dom w zabudowie szeregowej (segment środkowy) położony na Os. Pyrzyckim w Stargardzie.
Budynek z lat 90-tych, wzniesiony w technologii tradycyjnej, ocieplony, po kapitalnym remoncie.
Pow. użytkowa ok. 160 m.kw., pow. całkowita ok. 220 m.kw.
Dom czterokondygnacyjny - każda przestrzeń została właściwie zagospodarowana.
Na parterze znajduje się obszerny salon z aneksem kuchennym, wc, przedpokój i hol.
Piętro: 3 pokoje, łazienka z wc, przedpokój, duży balkon łączący dwa pokoje.
Poddasze: sypialnia z dużą łazienką.
Piwnica: garaż na 2 samochody, pom. gospodarcze, dodatkowa kuchnia, kotłownia.
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Na podłodze gres i panele, ściany świeżo wytapetowane.
Okna PCV.
Duży i słoneczny taras oraz balkon, balkon po remoncie w b.r.
Działka o pow. 233 m.kw. z oczkiem wodnym, trawą i nasadzeniami.
Wejście do ogrodu możliwe jest z ulicy (furtka) oraz z piwnicy.
Także opcja zamiany na mieszkanie z dopłatą.

 

Cena 619 000,00 PLN Stara cena 639 000,00 PLN

Symbol 1841/ARM/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Miejscowość STARGARD

Ulica Niepodległości Powierzchnia całkowita 220,00 m²

Powierzchnia użytkowa 160,00 m² Cena za m2 2 813,64 PLN

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu SZEREGOWIEC ŚRODKOWY

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 2 Liczba WC 1

Liczba pokoi 5 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Ogródek JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Taras JEST

Ilość tarasów 1 Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


